mā. iac. de are. ibi transactōis qa nū def. iac. de are. dicit hic q. quis non potest pfirmare suā cō fessionē. §. j. de pof. l. nō fatef. So. ibi erronea. h. nō. 7. plene dixit dy. in. c. iuris ignorātia. extra de re. iur. li. vi. C. Quero an ista donatio egeat i sinuatiōe. Jac. de are. dicere videt q. nō: qa vim habet insinuatiōis ista confessio facta in iudicio. Predicta vera nisi hoc fiat animo fraudā di creditores: quia tunc reuocaretur: ut. l. i. §. si qs milites. §. si quid in frau. pa. 7. l. si sponsus. §. si uxor. §. de dona. inter ui. 7. vxo. C. Quero vtrum positioni negatiue debeat respōderi. gl. rangit in. l. ii. §. sed quia. C. de iuramē. ca. 7. dicit Dy. q. sic per istā. l. s. fm apofillas. Ja. de are. ista. l. nū facit. Sed dictum Dy. est verum: ut ex tra de confes. c. i. li. vi.

Donationē quidā. Qui do nat bōa viuentis eius hereditatis est idignus. b. dicit. C. Op. de. l. si qs seruū. §. de ac. ep. So. ut gl. C. Op. de. l. nec nos. C. de capt. Sol. ut glo. C. Extra glo. op. de. l. scriptū. j. de his qui. vt in dig. So. ibi post mortē. 7. circa bona deliq. h. i. vi ta. 7. circa psonā deliquit: q. nō pōt p parte offē di: vt. l. uulgaris. j. de fur. C. Op. de. l. si qs sup/ stitis. de acqui. here. So. ut in glo.

Donationes. Donatio facta in cōcubinā nō reuo cat secuto matrimonio. sed si de matrimōio du bitef: tūc psonē p dicitō ispicit. b. d. Ex. §. sequēti.

An usus appellatiōe ppetas plena itelligat. 7. qualiter itelligatur ppetas donata uel vsu fructus tantum.

Species extra dotē.

Iste est notabilis. §. si res donat ad vsu videt donari ppetas. nec reuocatur nisi ex magna offensa. b. d. C. No. modū donationis vt usus uideat tamen cōfessatus. Ja. de are. C. Op. de. l. si fideiuf. §. si. §. de neg. ge. 7. l. die sponsalioz. §. i. §. de posi. Sol. hic presentia psonē operat. C. Op. 7. uidetur q. possit reuocari: ut. j. l. pxi. So. hic non fuit concessus vsus: sed ppetas quia tūc si vsus est pcessus precario: pōt fieri re uocatio. j. l. pxi. secus si nō pcaro: qa tūc nō re uocat: vt. l. acq. l. e. Et sic cōcludit q. usus ap/ pellatiōe ppetas plena intelligit. 7. vide glo. istā q. incipit p que vba 7c. 7. temp. inspicias ver ba: qa si dono rē ad vsuz vel fundū ad alimēta: quia tunc uidetur ppetas donata siue in cō tractu siue in ultimis uoluntatibus: vt hic est ca sus quia procedet datio. 7. probatur per. l. i. spe cies. §. de aur. 7. ar. lega. 7. l. si. j. de vsufr. ea. re. que vsu consu. 7. l. cū hi. §. si vni. §. de transac. 7. l. iij. in principio. §. de ali. 7. ci. lega. 7. l. ti cia. §. qui in uita. §. de lega. ij. si vero dico do no tibi usum vel vsufructū vel alimenta ex fun do vel vsufr. fundi: tunc uidetur datus usufr. vt in toto titulo de vsufr. leg. Sed contra hoc facit. l. proculus. §. de vsufr. quid dicemus testa tor dixit ibi. si promiseris heredi meo altius nō tollere vsufr. earum rerum do. lego. 7. secunduz vnam lec. ibi positam non dicit q. ppetas sit relicta. secundum aliam sic. sed dic q. verba vsu fructus possunt accipi pro ppetate: vt hac gl.

sis ad vsu tale p dicit q. ueniat ppetas 73 glo. Cy. 7. bald. in. l. si mulier. C. de iure do. allegat istū tex. 7. ibi et dicit idē. si dico cōcedo tū terre. nū vt ibi picias aquā 7. si testator iussit bona distribuī pauperibus videt eis legare ppetatē fm Ja. de are. ibi. 7. refert bal. in epistola. in. pe. q. C. de fideicō. 7. hic uide imo. 7. qd si dico lego tibi talē rē in gaudimētū. ui

7. ideo verba antecedentia ppetatē deno/ tant: quia ista verba possunt istum intellectum pati. alias quādo ista verba non paterentur istū intellectum diuinationem inducerent: sed augu mentum inducerent illa uerba si paterentur istū intellectum: ut. ar. l. naz. qd liquidum. §. de pec. le. 7. istud fauore vlume uoluntatis. secus in con tractibus: vt. l. 7. per iusiurandum. §. ii. j. de accepti. Inducitur in. argu. ad. q. no. i. l. mulier. C. de iur. do. 7. glo. no. allegat Dy. istam. l. alle gat. 7. l. ticia. §. qui in uita. de le. iij. vbi dicit q. ē notabilis glo. allegat. l. que non facit p. sed ma gis in contrarium: ut. l. qui duo. §. de serui. vr. predi. 7. glo. in. d. l. cum hi. §. si vni. §. de trāsa. allegat pro contrario: nec soluit: sed dicit quod ex sequenti 7. precedenti scriptura apparebit si uoluit donare. C. Querit glo. que offensa sit. 7. dicit glo. que incipit alias offensam. ibi causis reuocat mater. alias mulier que transit ad secun da vota. ibi. §. mater posit. C. de reuoc. do. au ten. q. mater.

Ex. §. sequenti. Qualiter in diuisione filius possit consequi libros precipuos.

Pater qui filie. Dominus Ubertus de bobio vt referunt scripta dicit Jaco. de are. que rit an filius in diuisione debet habere libros precipuos. Dominus Ubertus dicit quod fa ciat se emancipari. 7. non faciat mentionem de libris q. uidetur donare: ut hic. 7. C. e. l. si eman cipatus. 7. qd not. in. l. frater a fratre. §. si. §. de condī. inde. 7. hoc est verum si esset deuen tum ad traditionem: vt. l. quis. C. si quis alteri uel sibi. 7. l. i. de castren. pecul.

Eiusmodi. C. Opponitur de. l. publica. Soluti. quidam soluunt ibi speciale. non est uerum: ut. l. stipu latio ista. §. si quis insulam. j. de verbo. obliga. 7. dicit ut dicam in sequenti contrario. C. Op/ poni. de. l. pe. C. de exhi. fo. ibi utilis datur: ut glo. dicit 7. bene.

Quid quod. Ex causa do nationis ob/ ligatus habet priuū. ne condemnetur nisi in quantum facere potest. 7. post constitu tam 7. post rem iudicatam. hoc dicit. C. Oppo ni. de. l. iij. §. sed si filius. in. fi. §. de pecu. Sol. ibi mutatione tituli actionis mutatur ratio le gis: ut in contrario. Secus hic ut dixi in. l. tu tor. j. de fideiuf. C. Opponi. de. l. nensennius. de re. iudi. 7. l. penul. j. de noua. Sol. hic utraqz obligatio. 7. idem debetur. ibi in diuersis. C. Sz op. in. l. diuortio. §. de neg. ge. posset hic intelli gi an actio in loco alterius succedens sapit naru ram eius 7c. dixi alio anno in. l. eum qui. §. qui iniuriarum. §. si quis cau. C. Oppo. de. l. perem pri. C. senten. rescin. non pos. Sol. ista exceptio non uenit ad rescindendam sententiam: ut. l. si deiussores. in. fi. j. de fideiuf. 7. l. ex diuerso. §. si. ff. solu. matri.